
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA ~ISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE 'EPERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO,FORMAZIONEE RELAZIONI SINDPiCAll PERSONALETAB

Decreton. ~
Anno -'-=2=o'--24--r--

VISTO

IL DIRETTORE GENERALE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
D.R. n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U., n. 186 dell'Il agosto 2018;
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante le "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss. mm.ii.;
la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240 recante "Norme in materia di organizzazione
delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
il Programma Next Generation EU (NGEU), fdrmulato dall'Unione Europea in
risposta alla pandemia e alla conseguente crisi economica, che prevede l'erogazione
di risorse finalizzate a rilanciare la crescita;
il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), pacchetto di investimenti e riforme
richiesto agli Stati membri dal Dispositivo RRF, approvato con decisione di
esecuzione del Consiglio che ha recepito la proposta della Commissione europea in
data 13 luglio 2021; I

il D.D. n. 771 del 25 ottobre 2022, integrato con il D.D. n. 84 del 9 febbraio 2023 e
con il D.D. n. 750 del 3 ottobre 2023, con il quale è1stato nominato il gruppo di lavoro
con il compito di assicurare il coordinamento, la supervisione e il monitoraggio delle
iniziative dell' Ateneo derivanti dal PNRR;
che il citato D.D. n. 771/2022 prevede che i~ gruppo di lavoro potrà essere
eventualmente integrato con successivo provvedimento;
la necessità di integrare il suddetto gruppo di lavoro con il dotto Pasquale Perrotta:

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

RAVVISATA

DECRETA

Il gruppo di lavoro nominato con D.D. n. 771 del 25 ottobre 2022 come integrato con il D.D. n. 84
del 9 febbraio 2023 e con il D.D. n. 750 del 3 ottobre 2023,"[con il compito per assicurare il
coordinamento, la supervisione e il monitoraggio delle iniziative dell' Ateneo derivanti dal PNRR, è
integrato con il nominativo del dotto Pasquale Perrotta. I
Il presente atto produce effetti a decorrere dalla data di registrazione e sarà acquisito nell'apposito
registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo ed è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy,
con immediatezza nell' apposita sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione trasparente"

Cassino,

Il Direttore dell'Area Risorse Umane
(dott. Ma imiliano Mignanelli)..

I P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75 B053 7274 3700 00010409621

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 07762991 - Fax 0776 310562

UNICAS - Prot. n. 0001084 del 17/01/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


